Dátum dodania:

11.12.2017

1.12.2017
30.11.2017

V zmysle "Zmluvy o zabezpečení stravovania pre Materskú školu Malá Mača"
Vám fakturujeme za odobraté obedy za mesiac November 2017

Č. Názov tovaru alebo Množstvo MJ Jed.cena
služby

Spolu

1. obed 60,000 ks 2,49 149,40

Obnos slovom:
jedenstoštyridsaťdeväť € 40

Faktúru vyhotovil:

Čanakyová Mária

Celková suma:

K úhrade:

149,40 €
149,40 €

,
SPOJE KOL
Q2521 S~/ČOVOti:;

POdPla pečiatka